végrehajtott prospektív vizsgálatot végeztek21. A tesztet összehasonlították a 
mikózisok és fungémiák kimutatására alkalmazott más standard módszerekkel 
(vagyis vérkultúra, biopsziás minta kórszövettani vizsgálata és radiológiai jelek). 

A teszttel háromszázötvenkilenc (359) beteget vizsgáltak. Mindegyik betegtől 

egy mintát vettek. A kis kockázatú alanyok csoportjába a látszólag egészséges, 
valamint a klinikai vizsgálóhelyekre nem gombás fertőzés miatt felvett egyének 
tartoztak. A vizsgálati alanyok toborzását az Egyesült Államokban található hat